DF, no período de 04 a 06 de agosto de 2015, com o objetivo de participarem do II Encontro Nacional do PJe: o novo CPC e 
o PJE, nos dias 05 e 06 de agosto de 2015, na Sala de Sessões da Primeira Turma do STF,  concedendo-lhes o pagamento 
individual de 02 e ½  (duas e meia) diárias,  no valor unitário de  R$ 804,10 (oitocentos e quatro reais e dez centavos), e uma 
ajuda de custo no valor de  R$ 201,02 (duzentos e um reais e dois centavos), totalizando R$ 2.211,27 (dois mil, duzentos e onze 
reais e vinte e sete centavos), para cada, bem como passagem aérea no trecho FORTALEZA/BRASÍLIA/FORTALEZA, para as 
Magistradas indicadas.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA  PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 29 de julho de